
 

                                                                                                                   
    Info 2/2023 

 

 

 

 

Conurbazione Cuneo 
LINEA 9 CUNEO – MAGLIANO ALPI 
Modifiche di esercizio 
 

Si comunica che a decorrere da 

Lunedì 30 Gennaio 2023 

verrà apportata la seguente modifica riguardo la linea in titolo: 

• Viene istituita la nuova corsa 86, scolastica dal Lunedì al Venerdì, in partenza 
alle ore 15:35 da Magliano Alpi per Cuneo. 

 
 

 

 

 

 

Saluzzo, 23 Gennaio 2023      Consorzio Granda Bus 

CORSA 86

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

220025 Magliano / Stazione FS 15.35

220052 Crava / Scuole 15.39

220056 Morozzo / Borgo Rosso 15.43

220058 Morozzo / Piazza 15.45

220062 Margarita / Piazza 15.50

220067 Trucchi / Chiesa 15.55

9236 Tetti Pesio / Chiesa

225072 Via Savona / Centro Commerciale 15.59

21659 Borgo Gesso / via Savona 2 16.04

57 Piazza Torino / Questura 16.07

1611 Corso Nizza / Piazza Galimberti

52 Piazzale Libertà / Stazione FS 16.13

1546 Corso De Gasperi / ITIS


